
 

Il Direttore Generale  

Dott. Antonio Marcato  
 

Data  

  

Il responsabile del procedimento 
(Ufficio Affari Generali) 

Il Dirigente dei Servizi Istituzionali 

Dott.ssa Massimiliana Equizi Dott. Antonio Marcato 

Data Data 

 

 

 

Decreto del Rettore n. 351/2017 

Prot. n.   21652        del 16.05.2017 

Titolo      I classe   XIII        

 

 

 Elezioni delle rappresentanze studentesche nel Senato Accademico, nel 
Consiglio di Amministrazione, nei Consigli di Dipartimento, nelle Giunte 
delle Scuole Interdipartimentali e nel Centro Interdipartimentale “Scuola in 
Economia, Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali” - Nomina 
dei rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico (scorcio del biennio 
accademico 2016/2017-2017/2018)  

 

IL RETTORE  

 

VISTO   lo Statuto di Ateneo, e in particolare l’art. 14; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare gli artt. 41, 46 
60 e 61; 

VISTO  il decreto rettorale n. 83 del 01 febbraio 2017 con il quale sono 
state indette le elezioni per le rappresentanze studentesche nel 
Senato Accademico, nel Consiglio di Amministrazione, nei Consigli 
di Dipartimento, nelle Giunte delle Scuole Interdipartimentali e 
nella Commissione paritetica del Centro Interdipartimentale 
“Scuola in Economia, Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi 
Internazionali”  per il biennio accademico 2016/17-2017/18, per i 
giorni  04, 05, 06 aprile 2017; 

VISTO il decreto rettorale n. 301/2017 del 19 aprile 2017 con il quale sono 
stati proclamati eletti gli studenti nel Senato Accademico, nel 
Consiglio di Amministrazione, nei Consigli di Dipartimento, nelle 
Giunte delle Scuole Interdipartimentali e nella Commissione 
paritetica del Centro Interdipartimentale “Scuola in Economia, 
Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali” per il 
biennio accademico biennio accademico 2016/17-2017/18; 

CONSIDERATO  che non è pervenuto alcun ricorso avverso il decreto di 
proclamazione  degli eletti di cui alla precedente premessa; 

VISTO che, per i componenti del Senato Accademico e del Consiglio di 
Amministrazione, lo Statuto di Ateneo ed il Regolamento Generale 
di Ateneo prevedono, rispettivamente, all’art. 44, comma 3 ed 
all’art. 45, comma 1, alcune situazioni di incompatibilità; 

ACQUISITE  le dichiarazioni di accettazione dell’incarico e di non incompatibilità 
ad assumere la carica quale componente del Senato Accademico 
per lo scorcio del biennio accademico 2016/17-2017/18 da parte 
degli studenti proclamati eletti con D.R. n. 301/2017, assunte al 
prot. n. 17982, 18393 e 18744/2017; 

PRESO ATTO   che la struttura proponente ha attestato la conformità del 
provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

 

 

 

 



 

Il Direttore Generale  

Dott. Antonio Marcato  
 

Data  

  

Il responsabile del procedimento 
(Ufficio Affari Generali) 

Il Dirigente dei Servizi Istituzionali 

Dott.ssa Massimiliana Equizi Dott. Antonio Marcato 

Data Data 

 

 

DECRETA  

 

Art. 1. A decorrere dalla data del presente decreto e per lo scorcio del biennio accademico 
2016/2017-2017/2018 sono nominati componenti del Senato Accademico dell’Università 
Ca’ Foscari Venezia, ai sensi dell’art. 14, comma 1, lett d) dello Statuto di Ateneo, gli 
studenti: 

 

- Coglitore Alberto 
- Ruvolo Giuseppe 
- Troia Alessandra 

 

Art. 2. Il presente decreto è reso pubblico mediante affissione all’albo dell’Ateneo e 
pubblicazione nel sito web dell’Università Ca’ Foscari Venezia. 

 

Venezia, 16.05.2017 

 

IL RETTORE 

     Prof. Michele Bugliesi 

 

 

 

 

 

 


